
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net         E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net        PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 
Pag. 1 / 1 

 

DETERMINA N. 16  del 09/07/2020 

OGGETTO: 
Sospensione rientri pomeridiani periodo estivo e chiusura uffici settimana 

di ferragosto 

   

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato conferito allo 

scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  

CHE il Comune di Venetico con determinazione del Segretario Comunale n. 5 del 30/06/2020 ha 

sospeso per il periodo dal 01/07/2020 al 15/09/2020 i rientri pomeridiani; 

CONSIDERATO CHE, gli uffici di questo Consorzio sono ubicati all’interno del Comune di  

RITENUTO pertanto opportuno uniformarsi alla determinazione di cui sopra, anche nella 

considerazione che tutti gli enti locali aderenti al Consorzio, per il periodo estivo, sospendono i rientri 

pomeridiani e che parte del lavoro , a motivo dellle misure anti Covid, si svolge in modalità smart 

working; 

CONSIDERATO altresì che, per una ottimale razionalizzazione delle ferie spettanti al personale 

dipendente, ascoltato su tale punto il parere del responsabile della CUC secondo cui nella settimana 

di ferragosto l’attività lavorativa è ferma in quanto assenti gli interlocutori delle procedure di gara dei 

vari Enti aderenti. 

 DISPONE 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente riportate: 

 

 La sospensione dei rientri pomeridiani per il periodo dal 01/08/2020 al 15/09/2020 e la 

modifica dell’orario settimanale nel seguente modo: da lunedì a venerdi dalle ore 08:00 

alle ore 14:00.  

 La chiusura totale degli Uffici del Consorzio nel periodo dal 10/08/2020al 14/08/2020 

 
Il Responsabile Amministrativo 

Dott. Torre Giuseppe 

 
              ________________________________ 

 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

